



Quadro de Cotação - 00193/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_255	Proponente_28	Proponente_165		Proponente_132			
001.044.075 BANDEJA REDONDA EM AÇO INOX 38 CM C/ AL	21	299,00 169,00	6.279,00 3.549,00	120,00	2.520,00	89,90	1.887,90	132	1.887,90
001.021.039 CAIXA DE ISOPOR C/ TAMPAS, ESPESSURA DE 10MM	27	189,00 269,00	5.103,00 7.263,00	290,00	7.830,00			255	5.103,00
001.021.041 CAIXA DE ISOPOR C/ TAMPAS, ESPESSURA DE 10MM	40	239,00 289,00	9.560,00 11.560,00	360,44	14.417,60			255	9.560,00
001.021.042 CAIXA DE ISOPOR C/ TAMPAS, ESPESSURA DE 10MM	35	269,00 295,00	9.415,00 10.325,00	390,01	13.650,35			255	9.415,00
001.021.044 CAIXA DE ISOPOR C/ TAMPAS, ESPESSURA DE 10MM	25	99,00 79,00	2.475,00 1.975,00	160,00	4.000,00			28	1.975,00
001.044.078 CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA C/ TAMPAS, DIMENSÃO 30X20X10CM	118	79,90 44,90	9.428,20 5.298,20			133,00	15.694,00	28	5.298,20
001.044.079 CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA C/ TAMPAS, DIMENSÃO 30X20X10CM	17	109,90 89,00	1.868,30 1.513,00			188,00	3.196,00	28	1.513,00
001.044.080 CANECÃO DE ALUMÍNIO C/ CABO EM BAQUELITE	45	59,00 44,00	2.655,00 1.980,00	41,90	1.885,50	44,00	1.980,00	165	1.885,50
001.044.081 CANECÃO DE ALUMÍNIO C/ CABO EM BAQUELITE	105	109,90 58,00	11.539,50 6.090,00	59,44	6.241,20	54,00	5.670,00	132	5.670,00
001.044.083 COADOR DE PANO P/ CAFÉ Nº 103 C/ CABO DE ALUMÍNIO	54	8,00 24,00	432,00 1.296,00	24,90	1.344,60			255	432,00
001.044.010 COLHER DE MESA PARA SOPA EM AÇO INOX 15CM	402	4,00 3,50	1.608,00 1.407,00			6,00	2.412,00	28	1.407,00
001.044.084 COLHER EM INOX PARA TIRAR MANTIMENTO 5CM	88	18,00 29,00	1.584,00 2.552,00	74,00	6.512,00	22,00	1.936,00	255	1.584,00
001.044.085 CONCHA EM AÇO INOX 55 CM	43	29,90 29,00	1.285,70 1.247,00	71,20	3.061,60	66,00	2.838,00	28	1.247,00
001.021.047 CORDA DE VARAL RESISTENTE C/ 15 METROS	10	8,00 14,90	80,00 149,00	8,90	89,00			255	80,00
001.044.087 DEPÓSITO P/ MANTIMENTO COM TAMPAS C/ 04 LITROS	84	75,90	6.375,60	33,90	2.847,60	155,80	13.087,20	165	2.847,60



Quadro de Cotação - 00193/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_255	Proponente_28	Proponente_165		Proponente_132		
		69,00	5.796,00					
001.012.007 DISPENSER P/COPOS DESCARTAVEL 180 ML	85	99,00	8.415,00	81,40	6.919,00			165 6.919,00
		159,00	13.515,00					
001.044.088 ESCORREDOR P/ MACARRÃO EM INOX DE 28 >	46	49,90	2.295,40	189,90	8.735,40	225,00	10.350,00	255 2.295,40
		139,00	6.394,00					
001.044.089 ESCUMADEIRA EM INOX 32 CM	51	48,00	2.448,00			74,00	3.774,00	28 1.734,00
		34,00	1.734,00					
001.044.090 ESPÁTULA EM INOX P/ BOLO	7	44,00	308,00	67,00	469,00			28 168,00
		24,00	168,00					
001.021.048 FACA DE AÇOUGUEIRO 10" EM LÂMINA DE AÇO	165	99,00	16.335,00	97,90	16.153,50			28 14.025,00
		85,00	14.025,00					
001.044.091 FACA DE MESA EM AÇO INOX DE 19"	402	6,50	2.613,00			6,00	2.412,00	132 2.412,00
001.044.093 FORMA REDONDA P/ BOLO EM ALUMÍNIO C/ 03	45	199,00	8.955,00	84,90	3.820,50	110,00	4.950,00	165 3.820,50
		299,00	13.455,00					
001.044.095 FORMA REFRATÁRIA RETANGULAR EM VIDRO	10	199,90	1.999,00	177,40	1.774,00	225,80	2.258,00	165 1.774,00
		189,00	1.890,00					
001.044.094 FORMA RETANGULAR P/ BOLO EM ALUMÍNIO C	53	210,00	11.130,00	186,00	9.858,00	125,90	6.672,70	132 6.672,70
		289,00	15.317,00					
001.044.096 FRIGIDEIRA ANTIADERENTE C/ 03 UND (30, 24 l)	41	209,00	8.569,00	128,90	5.284,90	194,90	7.990,90	165 5.284,90
		179,00	7.339,00					
001.044.025 GARFO DE MESA INOX 18CM	402	4,00	1.608,00	8,90	3.577,80			255 1.608,00
		7,90	3.175,80					
001.044.097 GARFO TRINCHANTE EM INOX P/ CHURRASCO	60	24,00	1.440,00	77,00	4.620,00	56,90	3.414,00	255 1.440,00
		29,90	1.794,00					
001.044.099 GARRAFA BOTIJÃO TÉRMICO DE 12 LITROS C/	44	189,00	8.316,00	220,00	9.680,00			255 8.316,00
		219,00	9.636,00					
001.044.098 GARRAFA BOTIJÃO TÉRMICO DE 5 LITROS C/ 1	35	109,00	3.815,00	168,00	5.880,00	124,00	4.340,00	255 3.815,00
		129,00	4.515,00					



Quadro de Cotação - 00193/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_255	Proponente_28	Proponente_165		Proponente_132		
001.044.100 GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO, CORPO EXT	133	175,00 199,00	23.275,00 26.467,00	218,00	28.994,00			255 23.275,00
001.044.103 GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO, CORPO EXT	35	89,00 39,00	3.115,00 1.365,00	91,00	3.185,00			28 1.365,00
001.044.102 GARRAFA TÉRMICA, CORPO EM POLIPROPILEI	60	39,00 29,00	2.340,00 1.740,00	67,90	4.074,00			28 1.740,00
001.044.101 GARRAFA TÉRMICA, CORPO EXTERNO EM POI	42	49,00 39,00	2.058,00 1.638,00	84,90	3.565,80			28 1.638,00
001.044.033 GARRAFÃO DE PLÁSTICO PARA ÁGUA, VAZIO I	174	40,00 59,00	6.960,00 10.266,00					255 6.960,00
001.044.105 JARRA DE VIDRO P/ ÁGUA OU SUCO, CAPACID	53	69,00 39,00	3.657,00 2.067,00	41,90	2.220,70	70,00	3.710,00	28 2.067,00
001.044.104 JARRA PLÁSTICA C/ TAMPa, CAPACIDADE 2 LI	7	29,00 19,00	203,00 133,00	34,74	243,18	49,80	348,60	28 133,00
001.044.108 PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE 20 LITROS	39	1.349,00 610,00	52.611,00 23.790,00	890,00	34.710,00	898,00	35.022,00	28 23.790,00
001.044.107 PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE 7 LITROS	58	179,00 159,00	10.382,00 9.222,00	220,00	12.760,00	238,00	13.804,00	28 9.222,00
001.044.110 PANELA EM ALUMÍNIO GROSSO C/ 4 UND (24, 2	69	499,00 279,00	34.431,00 19.251,00			320,00	22.080,00	28 19.251,00
001.044.111 PEGADOR DE MACARRÃO EM INOX C/ CABO E	64	29,00 34,00	1.856,00 2.176,00	49,90	3.193,60			255 1.856,00
001.044.114 POTE DE VIDRO C/ TAMPa PLÁSTICA P/ MANTI	18	69,90 49,00	1.258,20 882,00	54,90	988,20			28 882,00
001.044.113 PRATO FUNDO DE VIDRO TRANSPARENTE (C/	490	8,50 12,00	4.165,00 5.880,00	11,90	5.831,00			255 4.165,00
001.044.115 SALEIRO DE PAREDE EM INOX 600G	54	99,00 59,00	5.346,00 3.186,00	35,90	1.938,60			165 1.938,60
001.044.117 TÁBUA P/ CORTAR ALIMENTOS EM POLIETILEN	25	49,90	1.247,50			49,90	1.247,50	28 1.175,00



Quadro de Cotação - 00193/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_255	Proponente_28	Proponente_165		Proponente_132			
		47,00	1.175,00						
001.044.118 TAÇA BUFFET 300 ML, MODELO BISTRÔ P/ÁGU	14	99,00	1.386,00	89,70	1.255,80			28	686,00
		49,00	686,00						
001.044.119 TAÇA DE VIDRO 200 ML (TIPO COPO) C/ 06 UN	29	49,00	1.421,00	91,40	2.650,60	60,00	1.740,00	28	1.363,00
		47,00	1.363,00						
001.044.120 TACHO DE ALUMÍNIO POLIDO FUNDIDO C/ TAM	54	399,00	21.546,00	280,00	15.120,00	396,00	21.384,00	165	15.120,00
		469,00	25.326,00						
001.044.121 TACHO DE ALUMÍNIO POLIDO FUNDIDO C/ TAM	47	599,00	28.153,00	490,00	23.030,00	678,00	31.866,00	165	23.030,00
		529,00	24.863,00						
001.044.122 TACHO DE ALUMÍNIO POLIDO FUNDIDO C/ TAM	117	1.425,00	166.725,00	940,00	109.980,00	818,00	95.706,00	28	69.030,00
		590,00	69.030,00						
001.044.125 TACHO DE ALUMÍNIO POLIDO FUNDIDO C/ TAM	57	1.999,00	113.943,00					28	35.853,00
		629,00	35.853,00						
001.044.123 XÍCARA DE VIDRO C/ PIRES 240 ML C/ 06 UND	116	99,00	11.484,00	94,90	11.008,40	156,00	18.096,00	28	8.004,00
		69,00	8.004,00						
001.044.124 XÍCARA EM VIDRO C/ PIRES 50 ML C/ 06 UND	116	89,00	10.324,00	91,40	10.602,40			28	8.004,00
		69,00	8.004,00						
001.044.074 BANDEJA REDONDA EM AÇO INOX 45CM	67	149,00	9.983,00	91,20	6.110,40	142,00	9.514,00	165	6.110,40
		139,00	9.313,00						
001.044.086 COPO DE VIDRO P/ ÁGUA OU SUCO DE 265 ML	131	49,00	6.419,00	44,74	5.860,94	44,00	5.764,00	28	4.571,90
		34,90	4.571,90						
001.044.076 BANDEJA RETANGULAR EM AÇO INOX 40 CM	37	199,00	7.363,00	124,74	4.615,38	74,00	2.738,00	132	2.738,00
		159,00	5.883,00						
001.021.040 CAIXA DE ISOPOR C/ TAMPA, ESPESSURA DE :	22	199,00	4.378,00					255	4.378,00
		290,00	6.380,00						
001.021.046 CAIXA DE ISOPOR C/ TAMPA, ESPESSURA DE :	21	135,00	2.835,00	230,00	4.830,00			28	2.079,00
		99,00	2.079,00						
001.044.077 CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA C/ TAMPA DI	20	49,00	980,00			118,00	2.360,00	28	698,00
		34,90	698,00						



Quadro de Cotação - 00193/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_255	Proponente_28	Proponente_165		Proponente_132		
001.044.092 FACA PEIXEIRA 8" P/ COZINHA EM AÇO INOX, C	33	36,00	1.188,00					28 986,70
		29,90	986,70					
001.044.106 PANELA DE PRESSÃO 4,5 LITROS	15	99,00	1.485,00	120,90	1.813,50	91,90	1.378,50	132 1.378,50
		124,00	1.860,00					
001.044.112 PENEIRA DE PLÁSTICO RESISTENTE C/ 20 CM	22	10,90	239,80					255 239,80
		17,00	374,00					
001.044.116 TÁBUA P/ CORTAR ALIMENTOS EM MADEIRA (3	70	74,90	5.243,00	97,80	6.846,00			28 4.760,00
		68,00	4.760,00					
001.021.043 CAIXA DE ISOPOR C/ TAMPA, ESPESSURA DE :	45	249,00	11.205,00	440,00	19.800,00			255 11.205,00
		319,00	14.355,00					
001.021.045 CAIXA DE ISOPOR C/ TAMPA, ESPESSURA DE :	5	109,00	545,00	190,00	950,00			28 445,00
		89,00	445,00					
001.021.035 CAIXA FRIGORÍFICO AÇOUGUE, CÂMARA FRIA	20	59,90	1.198,00					255 1.198,00
		109,00	2.180,00					
001.021.036 CAIXA FRIGORÍFICO AÇOUGUE, CÂMARA FRIA	20	179,00	3.580,00					28 2.680,00
		134,00	2.680,00					
001.044.073 CHAIRA AMOLADORA ESTRIADA 8"	70	49,90	3.493,00	54,90	3.843,00			255 3.493,00
		69,00	4.830,00					
001.044.082 CANECÃO DE ALUMÍNIO C/ CABO EM BAQUELI	50	149,00	7.450,00	68,90	3.445,00	149,00	7.450,00	165 3.445,00
		139,00	6.950,00					
001.044.109 PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE 10 LITRO	40	329,00	13.160,00			322,00	12.880,00	28 8.760,00
		219,00	8.760,00					
Valor Total da Cotação:								429.903,60

Relação de Proponentes Participantes

255	18.300.597/0001-55	HELLO COMERCIO & SERVICOS LTDA
165	10.992.215/0001-90	JUCILETH ALVES PEREIRA
132	15.762.990/0001-72	PIAU FORMULARIOS EIRELI



Quadro de Cotação - 00193/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_255	Proponente_28	Proponente_165		Proponente_132		
28 17.430.495/0001-91 A. DE S. DA SILVA								

Relação de Proponentes Vencedor(es)

28	236.550,80
132	20.759,10
165	72.175,50
255	100.418,20

Aprovado por:

Digitador (a)
raiani